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40 099 800

182 600

182 600

295 400
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97 061 500
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98 600
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19 927 600

827 600

827 600
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1 755 000
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122 686 800
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2 269 900
8 703 800
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1 010 200
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2 791 800
1 827 500
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264 800
713 000
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96 100
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4
1
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1
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4---
2-3--
17--
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Maison mobile
200 et plus
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3
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....
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SUPERFICIE
DES TERRAINS

à des fins scolaires
seulement

 

EXEMPT DE
CERTAINES TAXES

à des fins municipales
seulement

Unités d'évaluation comprenant une
superficie à vocation forestière enregistrées

408...   
 

 

F
S
D

232 603 600 121 424 356

129 200

377 000

157 900 250 141
486 000 106 070
379 200 78 620

9 600 15 871

64 900 15 546

549 500 139 796
1 162 700 94 808

851 600 32 545

2 495 600

569 237
3 100 5 194

3 000 4 935

225 934 3001 022 120 111 593

1 775 320 118 355

229 200 38 200

390 700 48 838

4 049 388 155 746
105 188 561 222 857

201 000 201 000

15 536 740 184 961

2022 42110 CLEVELAND

1 050

1
1
1
2

1

4
11

3

2
1

1

612

15

6

8

26
472

1

84

208 122127 370 909

225 934 300

3 000

2 495 600

851 600

3 100

11 467 900
712 400
210 800

35 712 200

48 103 300

52
6
2

85

93

417 011
51 527 000

53 241 439

6 838 80034 18 534 338

26 675 963
195 744


